

HAMMI Invest ApS

Blomstervangen 50, 8250 Egå

CVR-nr. 34 71 32 00

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

Ole Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAMMI Invest ApS Blomstervangen 50 8250 Egå
	CVR-nr.: 34 71 32 00
	Stiftet: 28. september 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Iversen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	VBG 14 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.267 t.kr. mod 2.378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-74.881	-47.557
1 Personaleomkostninger	-240.000	-240.000
Driftsresultat	-314.881	-287.557
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.664	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.088.018	361.000
Andre finansielle indtægter	551.617	2.921.028
Øvrige finansielle omkostninger	-64.956	0
Resultat før skat	2.304.462	2.994.471
Skat af årets resultat	-37.474	-616.932
Årets resultat	2.266.988	2.377.539
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.664	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.222.324	1.377.539
Disponeret i alt	2.266.988	2.377.539

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.044.664	11.000.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.949.018	3.861.000
3	Andre tilgodehavender	16.000.000	7.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.993.682</u>	<u>21.861.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.993.682</u>	<u>21.861.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.759	132.004
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.598	0
	Andre tilgodehavender	307.500	52.617
	Tilgodehavender i alt	<u>323.857</u>	<u>184.621</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.116	15.788.413
	Værdipapirer i alt	<u>110.116</u>	<u>15.788.413</u>
	Likvide beholdninger	6.353.898	651.215
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.787.871</u>	<u>16.624.249</u>
	Aktiver i alt	<u>39.781.553</u>	<u>38.485.249</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.664	0
4	Overført resultat	38.367.573	37.145.249
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>39.492.237</u>	<u>38.225.249</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.350	20.000
	Selskabsskat	28.966	0
	Anden gæld	240.000	240.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.316</u>	<u>260.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>289.316</u>	<u>260.000</u>
	Passiver i alt	<u>39.781.553</u>	<u>38.485.249</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.000	240.000
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	11.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	11.000.000
Kostpris 30. september 2016	<u>11.000.000</u>	<u>11.000.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.664	0
Opskrivninger 30. september 2016	<u>44.664</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>11.044.664</u>	<u>11.000.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HAMMI Invest ApS
VBG 14 ApS, Aarhus	100 %	11.044.664	44.664	11.044.664

3. Andre tilgodehavender

Tilgodehavendet forfalder til betaling den 31. december 2017.

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	0	37.145.249	1.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.664</u>	<u>1.222.324</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>80.000</u>	<u>44.664</u>	<u>38.367.573</u>	<u>1.000.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 25 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 152 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.